
 

   Consiglio Nazionale delle Ricerche 
National Research Council 

Istituto di Bioscienze e BioRisorse 
Institute of Biosciences and BioResources 

Sede/Headquarter:  Via G. Amendola, 165/A - 70126 Bari (BA)  +  39 080 5583400     + 39 080 5587566 
 

 Firenze Via Madonna del Piano, 10 50019 Sesto Fiorentino (FI)  +  39  055  52251  +  39  055  5225729 

Sedi territoriali Napoli Via Pietro Castellino, 111 80131 Napoli (NA)  +  39  081  6132280  +  39  081  6132634 

Research Divisions Palermo Corso Calatafimi, 414  90129 Palermo (PA)  +  39  091  6574578  +  39  091  423424 

  Perugia Via Madonna Alta, 130  06128 Perugia (PG)  +  39  075  5014811  +  39  075  5014869 

  Portici Via Università, 133 80055 Portici (NA)    +  39  081  2539026  +  39  081  2532145 
 

Partita Iva/Vat number: 02118311006 – Codice fiscale  80054330586 

 

 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PROCEDURA NEGOZIATA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI PROCEDURA  SOTTO  

SOGLIA  COMUNITARIA  AI  SENSI  DELL’ART.  1 COMMA 2 LETT. B L. 120/2020 

MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  

SEQUENZIAMENTO  PER  IL  PROGETTO  H2020 FORGENIUS CODICE CUP 

B95F21000550006 CODICE CIG: 8999709ACD 

 

 

VISTO che con provvedimento di decisione di contrattare prot. n. 0007391/2021 del 29/11/2021, 

del RUOS dr.ssa Cristina Vettori, è stata avviata procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, co. 2, 

lett. b) della L. 120/2020, per l’affidamento del servizio sequenziamento per il progetto 

FORGENIUS; 

DATO ATTO che l’affidamento dei singoli lotti avverrà mediante procedura ristretta e con 

applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

comma 2 del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTA la nomina del Responsabile unico del procedimento nella persona del Sig. Capaccioli 

Sandro; 

VISTA la manifestazione di interesse pubblicata sul sito www.urp.cnr.it in data 20/10/2021 prot. 

0006226; 

PRESO ATTO che hanno presentato manifestazione di interesse i seguenti Operatori Economici: 

 

- GENOMIX srl protocollo manifestazione 0006453 del 28/10/2021 

- IGA Tecnology Service srl protocollo manifestazione 0006307 del 21/10/2021 

- NOVOGENE Company Limited protocollo manifestazione 0006570 del 03/11/2021 

- Tecno-bios srl protocollo manifestazione 0006329 del 22/10/2021 

 

PRESO ATTO dell’elenco sotto riportato degli operatori economici che hanno presentato 

offerta: 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione Lotti  

Data 

presentazio

ne offerta 

1 
IGA TECHNOLOGY 

SERVICES SRL 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 

1 

15/12/2021 

09:12:30 

2 
NOVOGENE (UK) 

COMPANY LIMITED 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a) 

Lotto 

1 

15/12/2021 

10:37:02 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 77, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. nella procedure di 

aggiudicazione di contratti di appalti o di concessioni, limitatamente ai casi di aggiudicazione 



 

   Consiglio Nazionale delle Ricerche 
National Research Council 

Istituto di Bioscienze e BioRisorse 
Institute of Biosciences and BioResources 

Sede/Headquarter:  Via G. Amendola, 165/A - 70126 Bari (BA)  +  39 080 5583400     + 39 080 5587566 
 

 Firenze Via Madonna del Piano, 10 50019 Sesto Fiorentino (FI)  +  39  055  52251  +  39  055  5225729 

Sedi territoriali Napoli Via Pietro Castellino, 111 80131 Napoli (NA)  +  39  081  6132280  +  39  081  6132634 

Research Divisions Palermo Corso Calatafimi, 414  90129 Palermo (PA)  +  39  091  6574578  +  39  091  423424 

  Perugia Via Madonna Alta, 130  06128 Perugia (PG)  +  39  075  5014811  +  39  075  5014869 

  Portici Via Università, 133 80055 Portici (NA)    +  39  081  2539026  +  39  081  2532145 
 

Partita Iva/Vat number: 02118311006 – Codice fiscale  80054330586 

 

con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa la valutazione delle offerte dal punto 

di vista tecnico ed economico deve essere affidata ad una commissione giudicatrice, composta da 

esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto; 

DATO ATTO che i commissari devono essere nominati nel rispetto delle disposizioni di cui 

all’art. 77, commi 4, 5 e 6, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 77, comma 7, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

PRESO ATTO della disponibilità degli interessati nel seguito indicati, dei loro curricula nonché 

delle loro dichiarazioni di insussistenza di conflitto di interessi e di cause di incompatibilità ai 

sensi degli artt. 42 e 77 commi 4, 5 e 6, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

RITENUTE le competenze professionali dei soggetti individuati idonee ad effettuare la 

valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico, ai sensi dell’art. 77, comma 1, 

del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO il differimento dell’operatività dell’Albo dei Commissari di gara di cui all’art. 78 del D. 

Lgs. 50/2016 e s.m.i.,giusto Comunicato del Presidente ANAC del 10/04/2019; 

 

 

 

DISPONE 

 

1. Di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice della gara di cui 

trattasi: 

➢ Dott.ssa Francesca Bagnoli – III livello Ricercatore IBBR UOS Firenze -  Presidente; 

➢ Dott. Giovanni Giuseppe Vendramin – Direttore IBBR, Componente effettivo; 

➢ Dott. Andrea Piotti, III livello – Ricercatore IBBR UOS Firenze – Componente effettivo. 

 

2. Di prendere atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

IL RUOS 

Dr.ssa Cristina Vettori 


		2021-12-17T10:28:46+0100
	Vettori Cristina




